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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra
Afo: 2025 Mes: JULIO

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total

Direcc
2217120

COMPUTADORA COMPLETA , PARA EL DEPARTAMENTO DE 29,

CULTURA ,,

* Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL

Total: 29.804.98

antidad:

220712025 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE CPU , POARA EL DEPARTAMENTO DE 8,000.00
TESORERIA.
Cantidad: 1 Total: 8.000.00
Planeamiento Urbano . L
4/7/2025 2025-0288 Bienes 1-05-050 CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE SUMINISTRO OFICINA ,PARA LOS 112,353.30

DEPARTAMENTO DE NUESTRO AYUNTAMIENTO

217712025 2025-0305 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL SUMINISTRO DE OFICINA , PARA LA OFICINA DEL 154,366.18
DEPARTAMENTO DE HIPOTECAS |,

Total: 266,719.48

Cantida

d 2

i
9/712025

COMPRAS DE DOS IMPRESORAS , PARA EL 32,219.99
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ,PARA EL

DEPARTAMENTO PLANEAMIENTO URBANO ,,,

Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL

Total: 32.219.99

Cantidad: 1

1712025 2025-0281 Bienes 1-05-00104-7  PABLOT.BRUGAL, § MANTENIMIENTO DEL VEHICULO DEL SR ALCALDE 13,366.14
DIOMEDES ROQUE GARCIA NUNEZ MEDIANTE LA
COTIZACION19335
7772025 20250283 Bienes 105057107  REPUESTO Y ACCESORIOS [ COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 73 102,430.00
20 WUNICIEN -02:41-54-61-54-61-41-06-0141-PARA LOS TRABAJOS
& A ONREALIZADOS,
712025 2025-0284 Blenes 031-020435-10  YUNIOR NICOLAS LOffEZ GAR% ‘g\%g);wpms DE PIEZAS , PARA LA F-69 DE 123,900.00
3 g =RANSPORTACION ,
17772025 2025-0285 Bienes 102319596 REPUESTO USADOS — 5JJOVIPRAS DE PIEZAS , PARALAF-68 DE 174,640.00
2 © ~b//IRANSPORTACION .
1772025 20250286 Bienes 1-05:001047  PABLO T. BRUGAL , SRL™ .. S>77 MANTENIMAENTO DEL VEHICULO ASIGNADO |, AL 8,771.20
' ENC DE PLANEAMIENTO URBANO ING LUIS
RYS TAVAREZ CAMIONETA NISSAN FRONTIER
B BLANXA MEDIANTEW LA COTIZACION 19337
47772025 2025-0287 Bienes 132071807 TRANSPORTE Y DISTRIBUCIONDE |\ \\GMPRAS DE 3000 GALONES GASOIL , PARA EL 674,400.00
COMBUSTIBLES GOLDEN PETROLEUM %@PARTAMENTO DE TRANSPORTACION,,
DOMINICANA SRL
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
Listado de Ordenes de Compra
Afo: 2025 Mes: JULIO
Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
7[712025 2025-0289 Bienes 1-31-94565-1  INVERSIONES RADHQUEZADA SRL COMPRAS DEPIEZAS ,PARA LA CAMIONETA ASIGNADA AL 23,180.00
SR JOSE PARADIN , CAMIONETA ISUZU ,37-71-19 DE
TRANSPORTACION
71712025  2025-0290 Bienes 1-30-44896-5 AUTO REPUESTO RAMON RAMOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA CAMINETA TOYOTA 18,000.00
TUNDRA ,, MEDIANTE LA COTIZACION1491
8/7/2025 2025-0291 Bienes 1-32-11908-8 Y E A TRUCK TIRES SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS F-68-69 190,000.00
DETRANSPORTACION ,,
8/712025 2025-0292 Bienes 1-32-11908-8 Y EA TRUCK TIRES SRL COMPRAS DE GOMAS , PARA EL USO DEL TALLER 14,500.01
TRANSPORTACION ,,MEDIANTE LA COTIZACION 7
91712025  2025-0293 Bienes 1-05-00104-7  PABLO T. BRUGAL , SRL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO DEL SR ALCALDE 20,882.09
DIOMEDES ROQUE GARCIA NUNEZ MEDIANTE LA
COTIZACION 19399
9/7/2025  2025-0294 Bienes 001-041801-12  MARINO ANTONIO MARTE RAMIREZ COMPRAS DE TANQUES DE ACEITES ,,PARA 66,400.03
TRANSPORTACION ,,
97772025 20250295 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE VEHICULO 5,330.00
TRANSPORTACION ,,, MEDIANTE LA COTIZACION 4004
91712025 2025-0297 Bienes 1-31-99512-8  VALERIO CASTRO TRUCK PIEZAS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-15 DE TRANSORTACION 70,800.00
101712025 2025-0298 Bienes 1-31-21999-3  OSCAR INFANTE EQUIPOS Y REPUESTOS COMPRAS DE PIEZAS . PARA EL USO DEL TALLER 9,166.87
SRL
141712025 2025-0299 Bienes 1-32-11908-8 Y E A TRUCK TIRES SRL COMPRAS DE GOMAS , PARA EL USO DEL TALLER 119,998.92
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION 115
14/7/2025 2025-0300 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS . PARA LAF-+01 DE RANSPORTACION 650.00
16/7/2025 2025-0302 Bienes 1-30-70340-1 REPUESTO RYF, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DEL TALLER 98,648.00
TRANSPORTACION ..
17/7/2025 2025-0303 Bienes 001-041801-12  MARINO ANTONIO MARTE RAMIREZ COMPRAS DE TANQUES DE AEITES , PARA EL 116,000.00
DEPARTAMENTO TRANSPORTACION ,,
171712025 2025-0304 Bienes 1-32-50380-5  REDNAXEL SRL COMPRAS DE BATERIAS , PARA LA F-15 DE 10,266.00
TRANSPORTACION
211712025 2025-0306 Bienes 1-31-85309-9  KOYA TI AMO TRUCK PARTS SRL COMPRTAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 15 /18 DE 79,060.00
TRANSPORTACION ,, MEDIANTE LA COTIZACION 39/40
217712025 2025-0307 Bienes 1-31-94565-1  INVERSIONES RADHQUEZAD -LOMRRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 01-02-, USO DEL 22,250.00
ALIfE 08-08-04-06- PSARA LO9S TRABAJOOS
: ZNDOS EN TRANSPORTACION .
23[7/2025 20250310 Bienes 1-30-12201-6  RILI GASOIL SRL Ry AMENCOM SS DE 5,000 GALONES GASOIL REGULAR ,, PARA 1,124,000.00
\\*‘ DERARTAMENTO TRANSPORTACION ..
25(7/2025 2025-0311 Bienes 1-30-22195-2  TECNIDIESEL SRL \\\Q’ i"ﬁ" RAS DE PIEZAS , PARA TAF-18 DE 38,704.00
: ERARSPORTACION
7
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra
Afio: 2025 Mes: JULIO

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
29/7/2025 2025-0312 Bienes 1-05-00104-7  PABLO T. BRUGAL , SRL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO DEL SR ALCALDE 24,877.80
DIOMEDES ROQUE GARCIA NUREZ,,
29/7/2025 2025-0313 Bienes 1-30-22195-2  TECNIDIESEL SRL COMPRAS DE PIEZAS PNARA LA F20 DE 18,231.00
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION 30143
29/7/2025 2025-0314 Bienes 1-33-03756-4  RECONSTRUCCIONES PRECISA COMPRAS DE PIERZAS , PARA EL USO DEL TALLER 76,034.62
RECONCISA SRL TRANSPORTACION ,,, MEDIANTE LA COTIZACION 152
30/7/2025 2025-0315 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL COMPRAS DE GOMAS, PARA LA FICHA 20 DE 19,600.00
TRANSPORTACION
30/7/2025 2025-0316 Bienes 1-31-94565-1  INVERSIONES RADHQUEZADA SRL COMPRAS DE PIEZAS PARA LAS FICHAS 47-54-61-08-0US0 17,500.00
DEL TALLER -, PARA LOS TRABAJOS , REALIZADOS EN
TRANSPORTACION .
31/7/2025 2025-0317 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL COMPRAS DE PIEZAS F-68-69 DE TRANSPORTACION,, 30,547 .84
31/7/2025 2025-0318 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS PARA LAS FICHAS 105,784.30
37-42-37-54-61-08-USO DEL TALLER
-08-54-61-74-06-01-37-37- EL RODILLO -46-43-08- Y EL
GOMERQ,,,
311712025  2025-0319 Bienes 1-31-00958-1  YORDAN & SARA , SRL COMPRAS DE MOTR , PARA LA F43 DE TRANSPORTACION 375,000.00
,MEDIAMTE LA COTIZACION .,EDIANTE LA COTIZACION
11387
31/7/2025 2025-0320 Bienes 1-31-00958-1  YORDAN & SARA , SRL COMPRAS DEFIRENCIAL TRASERO, F-37- 50,000.00
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION 11388
Cantidad: 33 Total: 3.842,918.82
Cantidad: 38 Total: 4,179,663.27
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